[image: ]
Администрация муниципального образования
«Джидинский район» Республики Бурятия
Буряад Уласай «Зэдын аймаг» гэhэн нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     _________________                                    с. Петропавловка                                                   №

«О проведении публичных слушаний»

Руководствуясь ст. 40 Градостроительного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания в актовом зале Администрации МО «Джидинский район».
2. 28.09.2024г. в 10:00 часов по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка.
- расположенного по адресу: Джидинский район, с. Петропавловка, ул. Мира, д. б/н, с участием правообладателя объекта недвижимости и земельного участка, имеющего общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, кадастровый квартал :03:04:270184, площадью: 370 кв.м.
3. Комитету по градостроительству, имущественным, земельным отношениям и экологии разместить объявление о проведении публичных слушаний в газете «Джидинка» и на сайте Администрации МО «Джидинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Джидинский район» Гуруева Г.О.

Глава-руководитель администрации                                                                                            В.П. Шагжитаров

[bookmark: _GoBack]
Чагдурова Е.В.
ведущий специалист
8-30134-41-5-28

image1.png